
ZARZĄDZENIE NR 9
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 1 lutego 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie stawki bazowej czynszu dzierżawnego za pomieszczenia użytkowe 
stanowiące mienie komunalne Gminy Mirosławiec przeznaczone pod działalność rolniczą 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm., Burmistrz Mirosławca zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 5/2010 Burmistrza Mirosławca z 1 lutego 2010 r. w sprawie stawki bazowej czynszu 
dzierżawnego za pomieszczenia użytkowe stanowiące mienie komunalne Gminy Mirosławiec przeznaczone pod 
działalność rolniczą , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się stawkę bazową czynszu dzierżawnego za pomieszczenia użytkowe stanowiące mienie 
komunalne Gminy Mirosławiec przeznaczone pod działalność rolniczą: 0,80 gr za 1m 2 powierzchni 
użytkowej za okres jednego miesiąca.”.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza się pracownikowi ds. zamówień publicznych i gospodarki komunalnej 
w Urzędzie Gminy i Miasta Mirosławiec 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Mirosławca 

Piotr Pawlik

Id: 088B326F-A737-438E-AFD3-7A832CF4C51E. Podpisany Strona 1




